
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Rīgas 92. vidusskola 23.05.2025.  

SV vadītāja rīkojums Nr. VS92-25-50-rs 

 

 

Izmantojamās mācību literatūras saraksts 

2025./2026. mācību gadam 

 

 

1. klase 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda 1. klasei. Zenta Anspoka. Lielvārds 

Mazā zīle. Latviešu valoda 1. klasei. Gita Andersone u.c. Zvaigzne ABC 

Angļu valoda 

Bright Ideas 1. Cheryl Palin. Oxford  

Matemātika 

Matemātika 1. klasei. Ineta Helmane. Lielvārds 

Dabaszinības 

Dabaszinības 1. klasei. Gunta Ansone. Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2. klase 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda 2. klasei. Zenta Anspoka. Lielvārds 

Angļu valoda 

Bright Ideas 1. Cheryl Palin. Oxford 

Bright Ideas 2. Mary Charrington. Oxford 

Matemātika 

Matemātika 2. klasei. Ineta Helmane. Lielvārds 

Dabaszinības 

Dabaszinības 2. klasei. Guntas Ansones redakcijā. Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

3. klase 

Latviešu valoda u literatūra 

Raibu raibā pasaule. 3. klase. Latviešu valoda. V. Golubova, I. Ikale, A. Lanka. Zvaigzne 

ABC 

Angļu valoda 

Bright Ideas 2. Mary Charrington. Oxford 

Matemātika 

Raibu raibā pasaule. 3. klase. Matemātika. Kompetenču pieeja. Elita Laukalēja. Zvaigzne 

ABC 

Dabaszinības 

Dabaszinības 3. klasei. G. Ansone, M. Gribuste, V. Laizāns, I. Vilks. Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

4. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 4. klasei. Signe Ābola. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Zīle. Grāmata lasīšanai un domāšanai 4. klasei. D. Ērgle, V. Golubova, I. Ikale 

Svešvaloda I (angļu valoda)  

Bright Ideas 3. Cheryl Palin. Oxford 

Matemātika 

Matemātika 4. klasei. Ineta Helmane. Lielvārds 

Dabaszinības 

Dabaszinības 4. klasei. Ilgonis Vilks, Gunta Ansone, Maira Gribuste. Lielvārds 

Sociālās zinības un vēsture 

Sociālās zinības un vēsture 4. klasei. Vilnis Purēns. RaKa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

5. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 5. klasei. G. Sālījuma, V. Valtere. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 5. klasei. S. Ābola, I. Zemīte. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Elementary. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Paul, Lisa & Co A 1.1. Hueber 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Macaron 1. Cle International 

Matemātika 

Matemātika 5. klasei. I. Lude, J. Lapiņa. Pētergailis 

Dabaszinības 

Dabaszinības 5. klasei. Ilgoņa Vilka, Guntas Ansones, Mairas Gribustes redakcijā. Lielvārds 

Sociālās zinības un vēsture 

Sociālās zinības un vēsture 5. klasei. Gunita Romanovska, Vilnis Purēns. RaKa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

6. klase 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda 6. klasei. Daina Štokmane. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 6. klasei. I. Strēle, J. Strēlis. Zvaigzne ABC 

Angļu valoda 

Solutions Elementary. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Paul, Lisa & Co A 1.2. Hueber 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Macaron 2. Cle International  

Matemātika 

Matemātika 6. klasei. Ilze France, Gunta Lāce. Lielvārds 

Dabaszinības 

Dabaszinības 6. klasei. Ilgoņa Vilka, Guntas Ansones, Mairas Gribustes redakcijā. Lielvārds 

Sociālās zinības un vēsture 

Sociālās zinības un vēsture 6. klasei. Vilnis Purēns. RaKa 

Latvijas vēsture pamatskolai 1. Sarmīte Goldmane u.c. Zvaigzne ABC 

Pasaules vēsture pamatskolai 1. Ievads vēsturē. Senie laiki. Vilnis Purēns. RaKa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

7. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 7. klasei. Iluta Dalbiņa. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 7. klasei. I. Vīduša, D. Štokmane. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Pre-Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Beste Freunde A 1.1. Hueber 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Pixel NE 1. Cle International  

Matemātika 

Matemātika 7. klasei. Silva Januma. Zvaigzne ABC 

Latvijas un pasaules vēsture 

Latvijas vēsture pamatskolai 2. Sarmīte Goldmane u.c. Zvaigzne ABC 

Pasaules vēsture pamatskolai 2. Viduslaiki. Jauno laiku sākums. Vilnis Purēns. RaKa 

Bioloģija 

Bioloģija 7. klasei. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Ģeogrāfija 7. klasei. Agra Lipsberga. Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

8. klase 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda 8. klasei. Zvaigzne ABC, 2025 

Literatūra 

Literatūra 8. klasei. M. Milzere, I. Karpenko. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Pre-Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Beste Freunde A 1.2. Hueber 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Pixel NE 2. Cle International  

Matemātika 

Matemātika 8. klasei. S. Januma. Zvaigzne ABC 

Latvijas un pasaules vēsture 

Latvijas vēsture pamatskolai 3. Sarmīte Goldmane u.c. Zvaigzne ABC 

Pasaules vēsture pamatskolai 3. Jaunie laiki. Vilnis Purēns. RaKa 

Ķīmija 

Ķīmija 8. klasei. Agnese Brangule, Dace Namsone. Lielvārds 

Fizika 

Fizika 8. klasei. Ilgonis Vilks. Zvaigzne ABC 

Bioloģija 

Bioloģija 8. klasei. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Ģeogrāfija 8. klasei. Agra Lipsberga, Ģirts Burgmanis. Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

9. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 9. klasei. J. Babrāne. Zvaigzne ABC, 2025 

Literatūra 

Literatūra 9. klasei. L. Silova, A. Vanaga. Zvaigzne ABC 

Angļu valoda 

Solutions Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Matemātika 

Matemātika 9. klasei. A. Beinere, A. Jevdokimova, K. Svīķis, J. Vilciņš. Zvaigzne ABC 

Vēsture 

Latvijas vēsture pamatskolai 4. Sarmīte Goldmane u.c.  Zvaigzne ABC 

Pasaules vēsture pamatskolai 4. Mūsu laikmets. Vilnis Purēns. RaKa 

Bioloģija 

Bioloģija 9. klasei. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Ģeogrāfija 9. klasei. Ģirts Burgmanis, Iveta Eglīte, Imants Kukuļs. Lielvārds 

Ķīmija 

Ķīmija 9. klasei. Agnese Brangule, Dace Namsone. Lielvārds 

Fizika 

Fizika 9. klasei. Inese Dudareva, Maira Gribuste, Aivars Gribusts un Edijs Freimanis. 

Lielvārds 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

10. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 10. klasei. Inta Urbanoviča. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 10. klasei. Ieva Dubiņa. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Planet Plus 1.1., 1.2. Gabriele Kopp. Hueber Verlag 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Amis et compagnie 1. Cle International 

Matemātika 

Matemātika 10. klasei. B. Āboltiņa, D. Kriķis, K. Šteiners. Zvaigzne ABC 

Fizika 

Fizika 10. klasei. Pēteris Puķītis. Zvaigzne ABC 

Ķīmija 

Ķīmija 10. klasei. Āris Kaksis. Lielvārds. Agnese Ērgle, Vilnis Purēns, Inese Sviestiņa. 

Lielvārds 

Dabaszinības 

Dabaszinības 10. klasei. I. Jansone-Henkuzene, L. Jonāne, I. Vilks, L. Zeile. Lielvārds 

Bioloģija 

Bioloģija vidusskolai. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. Zinaida Melbārde, Maija Rozīte, Līga Zelča. Zvaigzne 

ABC 

Vēsture 

Vēsture vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 

Sociālās zinātnes 

Vēsture un sociālās zinātnes vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

11. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 11. klasei. Inta Urbanoviča. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 11. klasei. Daina Auzāne. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Upper-Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda II (vācu valoda) 

Planet Plus 2.1. Gabriele Kopp. Hueber Verlag 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Amis et compagnie 1., 2. Cle International 

Matemātika 

Matemātika 11. klasei. B. Āboltiņa, D. Kriķis, K. Šteiners. Zvaigzne ABC 

Dabaszinības 

Dabaszinības 11. klasei. I. Jansone-Henkuzene, L. Jonāne, I. Vilks, L. Zeile. Lielvārds 

Bioloģija 

Bioloģija vidusskolai. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. Zinaida Melbārde, Maija Rozīte, Līga Zelča. Zvaigzne 

ABC 

Fizika 

Fizika 11. klasei. Pēteris Puķītis. Zvaigzne ABC 

Ķīmija 

Ķīmija 11. klasei. Āris Kaksis. Lielvārds 

Vēsture un sociālās zinātnes 

Vēsture un sociālās zinātnes vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 

Vēsture vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

12. klase 

Latviešu valoda  

Latviešu valoda 12. klasei. Inta Urbanoviča. Zvaigzne ABC 

Literatūra 

Literatūra 12. klasei. Inese Auziņa. Zvaigzne ABC 

Svešvaloda I (angļu valoda) 

Solutions Upper-Intermediate. Tim Falla, Paul A. Davies. 3rd ed. Oxford  

Svešvaloda I (vācu valoda) 

Planet Plus 2.2. Gabriele Kopp. Hueber Verlag 

Svešvaloda II (franču valoda) 

Amis et compagnie 3. Cle International 

Matemātika 

Matemātika 12. klasei. B. Āboltiņa, D. Kriķis, K. Šteiners. Zvaigzne ABC 

Bioloģija 

Bioloģija vidusskolai. Līga Sausiņa. Zvaigzne ABC 

Ģeogrāfija 

Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. Zinaida Melbārde, Maija Rozīte, Līga Zelča. Zvaigzne 

ABC 

Fizika 

Fizika 12. klasei. Pēteris Puķītis. Zvaigzne ABC 

Ķīmija 

Ķīmija 12. klasei. Āris Kaksis. Lielvārds 

Vēsture un sociālās zinātnes 

Vēsture un sociālās zinātnes vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 

Vēsture vidusskolai. Valdis Klišāns. Zvaigzne ABC 

 

 

 

Rīgas 92. vidusskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā) p.i.  

J.Ramute 

 


